様式第１号

令和 年 月 日

参 加 表 明 書

盛岡広域環境組合

管理者 内 舘   茂 様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

令和 年 月 日付けで実施の公表がありました次の業務に係るプロポーザルに参加を

表明するので、必要書類を添えて申請します。

なお、提案資格を有すること及びすべての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

業務名 （仮称）盛岡広域ごみ処理施設の整備・運営事業に係る PFI 等導入可能性調査

及び事業者選定等アドバイザリー業務委託

連絡担当者

 所 属

 氏 名

 電 話

 F A X

 E - m a i l